DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANALISE DE
ENTEROPARASITOS, AVALIAÇÃO NUTRICIONAL EM CRIANÇAS E CONTAMINAÇÃO
PARASITÁRIA NAS AREIAS DAS ÁREAS DE RECREAÇÃO EM UMA ESCOLA DE
EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA-PB de autoria de
EDNAMARAH LUANA DE MEDEIROS CAVALCANTI, ALLAN BATISTA SILVA, VINÍCIUS
SAWATÊ FERREIRA SOARES, ANA CAROLINA DA SILVA MONTEIRO, foi publicado nos
Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106145

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106145